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Nyhetsbrev	  nr	  10,	  2010	  

Revanschens	  dag,	  en	  lördag	  att	  minnas	  

Lördagen	  den	  4/12	  spelade	  vi	  på	  hemmaplan	  omgång	  
13	   och	   14	   i	   Stockholms	   högsta	   serie	   för	   P99.	  
Motståndare	   för	   dagen	   var	   först	   Huddinge	   och	  
därefter	   Tumba.	   Huddinge	   är	   ett	   lag	   som	   haft	   det	  
motigt	  under	  hösten	  men	  börjat	  komma	  igång	  rejält.	  
Tumba	  är	  ett	  lag	  vi	  mött	  så	  många	  gånger	  men	  aldrig	  
vunnit	   över.	   Flera	   gånger	   tidigare	   har	   vi	   varit	   så	  
taggade	  men	  inte	  riktigt	  lyckats.	  

Första	   matchen	   mot	   Huddinge	   var	   en	   sån	   där	  
”sömning”	   tillställning	   i	   första	   halvlek.	   Gå-‐handboll	  
från	   båda	   lagen	   och	   vi	   var	   rejält	   besvikna	   på	   vår	  
prestation	   under	   halvtidsvilan,	   3-‐4	   till	   Huddinge.	  	  
Räddaren	   för	  oss	  var	  vår	  målvakt	  Oskar	   som	  genom	  
stabilt	  och	  bra	  spel	  höll	  oss	  kvar	  i	  matchen.	  	  

Efter	  några	  väl	  valda	  ord	  (och	  en	  del	  kritik…)	  från	  oss	  
ledare	   var	   laget	   bättre	   taggade	   i	   andra	   halvlek.	   Nu	  
satte	   vi	   högre	   fart	   och	   fick	   dom	   där	   enkla	   snabba	  
målen	  som	  betyder	  så	  mycket.	  När	  vi	  får	  fart	  på	  våra	  
fötter	   och	   ”trycker”	   i	   andra	   vågen	   i	   anfallen	   är	   vi	  
svårstoppade.	   Det	   fick	   Huddinge	   känna	   på	   och	  
matchen	   slutade	   till	   slut	   11-‐6	   i	   vår	   favör.	   En	   kul	  
förändring	   i	   form	   av	   mognad	   är	   att	   killarna	   kan	   ta	  
kritik	   och	   vända	   det	   till	   sin	   fördel.	   ”Sean,	   den	   där	  
skulle	  du	  ha	  tagit!”	  ”Duvan,	  nu	  får	  du	  värdera	  lägena!”	  
Det	  krävs	  stor	  mognad	  att	  kunna	  ta	  till	  sig	  kritik	  från	  
bänken	   och	   inse	   vad	  man	   behöver	   tänka	   på	   i	   nästa	  
sekvens.	  Stort!	  

Från	  den	  här	  matchen	   tar	   vi	  med	   oss	   försvarsspelet	  
som	   var	   riktigt	   bra	   och	   då	   i	   synnerhet	   under	   andra	  
halvlek.	  Att	  bara	   släppa	   in	   två	  mål	  på	  15	  min	  är	  bra	  
mot	  vilket	  lag	  som	  helst!	  

Efter	  en	  ovanligt	   lång	  paus	  var	  det	  kl	  13.00	  dags	   för	  
match	  mot	  Tumba.	  Tumba	  är	  ett	  riktigt	  bra	  lag	  som	  i	  
anfallet	   lever	   på	   sina	   fina	   genombrott	   och	   inspel	   på	  
linjen.	   Dom	   är	   ganska	   kortväxta	   så	   taktiken	   för	   oss	  
var	  att	  sjunka	  ner	  med	  1:an	  i	  försvaret	  som	  istället	  för	  
att	   vara	   ute	   och	   störa	   skulle	   ”packa	   över”	   när	   deras	  
niometers	  kommer	  på	  genombrott.	  

Och	   så	  vi	   lyckades!!	  Efter	   en	  vansinnig	   rivstart	  hade	  
vi	   gått	   ifrån	   till	   6-‐1!	   Tumba	   kom	   ingenstans	   i	   sitt	  
anfall,	   överallt	   dom	   försökte	   stod	   våra	   killar	   i	   rätt	  
position	   och	   hela	   tiden	   hjälpte	   varandra	   så	   att	  man	  
blev	  två	  mot	  en	  i	  deras	  genombrottsförsök.	  I	  anfallet	  
hade	  vi	  den	  högsta	   fart	  vi	  haft	  där	  vi	  genom	  vår	   fart	  
och	  tyngd	  gjorde	  de	  där	  enkla	  snabba	  målen	  blandat	  
med	  snygga	  framspelningar.	  

Vi	   gick	   till	   halvtidsvila	   med	   10-‐6.	   Nu	   gällde	   det	   att	  
fortsätta	  med	   samma	   frenesi	   och	   vilja	   för	   att	   stänga	  
matchen.	  Mycket	  pep	   från	  bänken	  om	  att	  vilja	  vinna	  
matchen	   istället	   för	   att	   vara	   rädd	   att	   förlora,	   skulle	  
detta	  gå	  hem	  i	  våra	  11-‐åriga	  huvuden?	  Ville	  alla	  vara	  
med	  och	  bidra	  och	  ge	  sitt	  absolut	  yttersta?	  

Ja,	  det	  ville	  dom.	  Hela	  laget	  fortsatte	  direkt	  och	  gjorde	  
två	   raka	  mål	   efter	  målvaktsräddningar	   och	   hux	   flux	  
stod	  det	  12-‐6.	  Fortsätt	  nu	  killar,	  våga	  köra	  vidare	  blev	  
ordern	   från	  bänken.	   ”Ända	   in	   i	   kaklet”,	   vet	   dom	  vad	  
det	  betyder?	  ;-‐)	  

Tumba	   kom	   egentligen	   aldrig	   nära,	   dom	   fick	   sina	  
chanser	  på	  straffar	  där	  dom	  bara	  fick	  in	  2	  av	  4	  st.	  När	  
vi	  medvetet	  släppte	  ut	  dom	  för	  avslut	  på	  kanten	  stod	  
Theodor	   och	   räddade.	   Frustrationen	   flödade	   på	  
Tumbas	  bänk,	  skulle	  dom	  förlora?	  

Tumba	   kom	   egentligen	   aldrig	   nära,	   dom	   fick	  
sina	   chanser	  på	   straffar	  där	  dom	  bara	   fick	   in	  2	  
av	   4	   st.	   När	   vi	   medvetet	   släppte	   ut	   dom	   för	  
avslut	   på	   kanten	   stod	   Theodor	   och	   räddade.	  
Frustrationen	   flödade	   på	   Tumbas	   bänk,	   skulle	  
dom	  förlora?	  

Killarna	   körde	   på	   ända	   in	   till	   slutsignalen	   och	  
hela	   laget	   bidrog	   framförallt	   i	   försvaret.	  
Siffrorna	  skrevs	  till	  hela	  19-‐13.	  

Åh	   vad	   härligt!	   Inför	   sin	   hemmapublik	   gjorde	  
man	  sin	  absolut	  bästa	   insats	  någonsin	  där	  man	  
helt	  enkelt	  kör	  över	  ett	  så	  bra	  lag	  som	  Tumba.	  

Revanschen	  var	  ett	  faktum.	  Apropå	  rubriken.	  

Efter	   slutsignalen	   var	   det	   kramkalas	   som	   om	  
man	   tagit	   VM-‐guld.	   Att	   få	   köra	   vågen	  mot	   sina	  
fans	  på	  läktaren	  var	  en	  upplevelse.	  

Det	  här	  var	  första	  gången	  som	  vi	  tog	  4	  poäng	  på	  
två	   matcher	   under	   samma	   dag.	   Vi	   brukar	   ofta	  
blanda	  och	  ge	  men	  den	  här	  gången	  visade	  man	  
vilken	   potential	   som	   finns	   i	   det	   här	   lilla	   laget	  
från	  Upplands	  Väsby.	  	  

Det	  går	  inte	  att	  utse	  någon	  eller	  några	  speciella	  
killar	  idag	  utan	  vi	  hyllar	  laget.	  Däremot	  vill	  vi	  ge	  
en	  liten	  eloge	  till	  Rasmus	  som	  spelade	  sin	  första	  
match	   någonsin	   i	   torsdags,	   match	   två	   och	   tre	  
idag	  och	  hittills	  alltså	  är	  obesegrad.	  Bra	  Rasmus,	  
du	  är	  välkommen	  till	  BSK	  P99!	  

Nu	   är	   det	   bara	   två	   matcher	   kvar	   före	   jul,	   den	  
11/12	  i	  Gubbängshallen	  möter	  vi	  Vallentuna	  och	  
Silwing/Troja.	   I	   förra	   brevet	   skrev	   vi	   att	   man	  
gjorde	  sin	  bästa	  match	  någonsin	  mot	  Torslanda	  
blå,	   idag	   slog	   man	   den	   insatsen.	   Dagens	  
prestation	  var	  den	  bästa	  någonsin!	  Var	  ska	  detta	  
barka?	  

Diagrammet	  visar	  antalet	  gjorda	  mål	  (263st)	  gånger	  antalet	  sålda	  målkontrakt	  (86st).	  
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Sparande	  till	  vår	  resa	  till	  
Handbolls-VM	  i	  januari	  2011	  


